
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

Odjel za informacijsko-komunikacijske tehnologije 

Zagrebačka 30 

52100 Pula 

 

KLASA: 003-08/15-06/221 

URBROJ: 380-11-15-1 

 

U Puli, 18. prosinca 2015. godine      

 

Na temelju članka 48. i članka 52. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Stručno vijeće 

Odjela za informacijsko-komunikacijske tehnologije na svojoj 5. sjednici održanoj dana 18. 

prosinca 2015. godine, donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka za izbor  

pročelnika Odjela za informacijsko-komunikacijske tehnologije 

 

I. 

Pokreće se postupak za izbor pročelnika Odjela za informacijsko-komunikacijske tehnologije. 

Pročelnik se bira na vrijeme od dvije (2) godine. 

 

II. 

Imenuje se Povjerenstva za prikupljanje prijedloga i provođenje postupka izbora pročelnika 

Odjela za informacijsko-komunikacijske tehnologije u sljedećem sastavu: 

1. Prof. dr. sc. Nevenka Tatković 

2. Izv. prof. dr. sc. Valter Boljunčić 

3. Boris Pein, mag. educ. math. et inf., asistent 

 

Izbor pročelnika Odjela za informacijsko-komunikacijske tehnologije potvrđuje Senat 

Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli. 

 

III. 

Rok za podnošenje prijedloga traje 30 dana od dana objave Odluke. Prijedlog sadrži životopis 

i program rada kandidata. 

Postupak izbora pročelnika, kao i uvjeti za izbor propisani su Statutom Sveučilišta Jurja 

Dobrile u Puli. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na mrežnim stranicama.                       

                                                                                                           

 

                                                                                                   V.d. pročelnika 

Izv. prof. dr. sc. Valter Boljunčić, v.r. 

 

                                       

Dostaviti: 

1. Arhiva  

2. Mrežne stranice 

 

 

 


